
五小の子ども達 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜 行事等 
下校時刻 

1年 2年 3年 4年 5年 6年 バス 

1 土    

2 日    

3 月 

会議時程 年間反省 

安全点検 

新縦割り清掃開始 

１４：３０ 14:45 

4 火 ノーメディアデー 
１・２年 １４：５５ 

３～６年 １５：５５ 

15:10 

16:10 

5 水 

全校朝会（論語） 

思いやりの日（～７日） 

ＡＬＴ来校（３・４年） 

指導部会  PTA理事会 

※学校集金振替日 

１４：５５ 15:10 

6 木 学校研究推進委員会 
１年生     １４：１５ 

２年生     １４：５５ 

３～６年生 １５：５５ 

15:10 
16:10 

7 金 

入学説明会 

１年４校時限 

※職員定時退勤日 

   １年 １３：１５ 

２年～６年 １４：５５ 

13:30 

15:10 

8 土    

9 日    

10 月 代表委員会 
    １～６年生 １４：５５ 

代表委員会参加児童 １５：５５ 

15:10 

16:10 

11 火 建国記念の日   

12 水 

会議時程 

全校朝会（６送会について） 

６年生を送る会 
１４：３０ 14:45 

13 木 
特別時程 ４校時限 

第五学区教育振興会総会 
１３：３０ 13:45 

14 金 
特別時程 ４校時限 

※職員定時退勤日 
１３：３０ 13:45 

15 土    

16 日    

17 月 
会議時程 職員会議 

清掃５年見習い班長（～２１日） 
１４：３０ 14:45 

18 火 
ＳＣ来校 

ＡＬＴ来校（５・６年） 

１・２年 １４：５５ 

３～６年 １５：５５ 

15:10 

16:10 

19 水 全校朝会 １４：５５ 15:10 

20 木  
１年生     １４：１５ 

２年生     １４：５５ 

３～６年生 １５：５５ 

15:10 
16:10 

21 金 指導部会 １４：５５ 15:10 

22 土    

23 日 天皇誕生日   

24 月 振替休日   

25 火 町子ども会（１校時） 
１・２年 １４：５５ 

３～６年 １５：５５ 

15:10 

16:10 

26 水 
全校朝会 

成績判定会議 
１４：５５ 15:10 

27 木  
１年生     １４：１５ 

２年生     １４：５５ 

３～６年生 １５：５５ 

15:10 
16:10 

28 金 
特別時程 ４校時限 

通知表配付① 
１３：３０ 13:45 

２月の行事予定 鶴岡市立朝暘第五小学校 
 

☆☆「絆づくり」縦割り交流活動☆☆ 

運営委員会が中心になって企画・運営し

てくれた「縦割り交流活動」が行われまし

た。縦割り班ごとに校内各所にある問題を

力を合わせて解いていきながら、カプセル

を集めていきました。カプセルの中には、

桜の花びらが入っていて、最後にみんなで

大きな木に貼り付け、満開のとても素敵な

桜の木が完成しました。 

後輩をよく面倒見ながらリードしてくれ

る６年生の優しい姿が見られました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆☆ＰＴＡから感謝状☆☆ 

学年ＰＴＡ活動として取り組んでいる

「天神祭り踊りフェスティバル」の踊りの

講師として、１５年間の永きにわたってご

指導いただいた    様に、臨時ＰＴＡ

総会の場で感謝状を授与いたしました。親

子の絆と笑顔づくりに寄与いただいたこれ

までのご尽力に感謝申し上げます。 


